

KITH ONE ApS

Prins Valdemars Vej 36, 2820 Gentofte

CVR-nr. 25 73 22 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2025.

Kim Theilgaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

KITH ONE ApS
Prins Valdemars Vej 36
2820 Gentofte

CVR-nr.: 25 73 22 27
Stiftet: 1. oktober 2000
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
25. regnskabsår

Direktion

Kim Theilgaard

Revision

Christensen Kjarulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med rådgivning, investering og computerprogrammering.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 677 t.kr. mod 232 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 282 t.kr. mod 655 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	677.177	231.747
1 Personaleomkostninger	-646.005	-390.795
Driftsresultat	31.172	-159.048
Andre finansielle indtægter	305.455	1.028.708
2 Øvrige finansielle omkostninger	-54.277	-214.976
Årets resultat	282.350	654.684
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	246.576
Overføres til overført resultat	282.350	408.108
Disponeret i alt	282.350	654.684



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	52.702	0
Tilgodehavende selskabsskat	1.533	596
Tilgodehavender i alt	54.235	596
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.073.317	5.095.291
Værdipapirer i alt	4.073.317	5.095.291
Likvide beholdninger	93.504	112.905
Omsætningsaktiver i alt	4.221.056	5.208.792
Aktiver i alt	4.221.056	5.208.792



Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		2024	2023
		kr.	kr.
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	2.735.860	2.453.510
	Egenkapital i alt	2.860.860	2.578.510
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	110.639	1.018.694
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	19.375
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.146.595	1.533.977
	Anden gæld	82.962	58.236
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.360.196	2.630.282
	Gældsforpligtelser i alt	1.360.196	2.630.282
	Passiver i alt	4.221.056	5.208.792

3 Oplysninger om dagsværdi



Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	2.045.402	117.800	2.288.202
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	408.108	0	408.108
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	246.576	0	246.576
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-246.576	0	-246.576
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	2.453.510	0	2.578.510
Årets overførte overskud eller underskud	0	282.350	0	282.350
	125.000	2.735.860	0	2.860.860



Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	600.127	389.063
Pensioner	38.720	0
Andre omkostninger til social sikring	7.158	1.732
	646.005	390.795
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	54.277	214.976
	54.277	214.976
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2024		191.315
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-131.250


